國立中央大學機械工程學系產業實習規劃書附件二


	實習課程屬性
	□企業實習  □暑期專業實習I  □暑期專業實習I&II

	實習單位基本資料

	實習單位名稱
	
	
	

	負 責 人
	
	
	

	員工人數
	
	
	

	所屬產業/產品
	

	預定實習部門資料

	實習聯絡人
	
	
	

	電話
	
	
	

	實習部門
	
	
	

	實習起迄日期
	109年 月 日至109年 月 日

	實習內容規劃

	週次
	預訂實習內容 (週次自行增刪)
	備註

	1
	[bookmark: _GoBack]
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	1. 本規劃書適用學生自行尋找實習單位；提交審核時程：
「專業實習 I」與「專業實習 II」於每年五月底前；
「企業實習」於每學期開學日前兩週前。
2. 提交規劃書需檢附實習單位同意書。



